
 

 

POSTANOWIENIE NR 522/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kalety 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kaletach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

522/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kaletach, ul. 1 Maja 6, 

42-660 Kalety: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Cuber-Sklorz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

2. Sylwia Krystyna Franke, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Kalety 

3. Renata Małgorzata Kowalik-Marusczyk, zgłoszona przez KWW 

CONCORDIA, zam. Kalety 

4. Paulina Milena Mazur, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Kalety 

5. Danuta Maria Pasoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalety 

6. Wiktoria Oliwia Pojman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

7. Barbara Maria Smoleń, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA KALET 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

8. Mirosław Ryszard Ślimok, zgłoszony przez KWW SKUTECZNI DLA KALET, 

zam. Kalety 

9. Joanna Anna Żurek, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Dom Kultury w Kaletach, ul. Lubliniecka 2, 42-660 

Kalety: 

 

1. Urszula Aniela Bujara, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA KALET, 

zam. Kalety 

2. Cecylia Karolina Ciechanowska, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Kalety 

3. Weronika Małgorzata Franke, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Kalety 

4. Tymoteusz Mariusz Jegier, zgłoszony przez KWW CONCORDIA, zam. Kalety 

5. Anna Małgorzata Pojman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

6. Małgorzata Teresa Przybyłek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kalety 

7. Gabriela Aniela Żurek, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, były Zespół Szkół w Kaletach, ul. Księdza Rogowskiego 43, 

42-660 Kalety: 

 

1. Anna Banaś, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA KALET (uzupełnienie 

składu), zam. Kalety 

2. Iwona Agnieszka Droździok, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Kalety 

3. Krzysztof Czesław Gambuś, zgłoszony przez KWW SKUTECZNI DLA 

KALET (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

4. Michał Jerzy Jendrysik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Koty 

5. Barbara Maria Karoń, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Częstochowa 

6. Kamila Helena Kłaptocz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

7. Agata Danuta Kot, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA KALET, 

zam. Kalety 

8. Małgorzata Maria Krzykawska, zgłoszona przez KWW CONCORDIA, 

zam. Kalety 

9. Zdzisław Grzegorz Marzec, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

10. Oliwia Rosiak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Kalety 

11. Barbara Maria Zok, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, były Klub w Kaletach-Drutarni, ul. Koszęcińska 33, 42-660 

Kalety: 

 

1. Marek Tadeusz Banaś, zgłoszony przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Kalety 

2. Kamila Maria Bartczyszyn, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Kalety 

3. Dominik Sławomir Howaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kalety 

4. Katarzyna Maria Kandzia, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

5. Joanna Ewa Marzec, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Kalety 

6. Danuta Alicja Michalik, zgłoszona przez KWW CONCORDIA, zam. Kalety 

7. Agnieszka Anna Wilk, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA KALET, 

zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Placówek Oświatowych w Kaletach-Miotku, ul. 

Orzeszkowej 10, 42-660 Kalety: 

 

1. Marcel Baron, zgłoszony przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Kalety 

2. Sebastian Buch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Potępa 

3. Agata Maria Kamińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Kalety 

4. Daria Katarzyna Kapała, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA KALET 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

5. Ewa Barbara Kapała, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA KALET 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

6. Blandyna Urszula Kąkol, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

7. Mirosław Franciszek Kwieciński, zgłoszony przez KWW SKUTECZNI DLA 

KALET, zam. Kalety 

8. Gabriela Ewa Makles, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA KALET 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

9. Monika Małgorzata Makles, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Kalety 

10. Jarosław Mirosław Rosiak, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

11. Dariusz Norbert Sklorz, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

 

 


